
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2014.   május 08  . napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:  

I  V-  5  3  /  80.5  7  1  /2014.sz. határozat  :

Tárgy: Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  által fenntartott  Miskolci  József  úti 
Óvoda  Szent  László  úti  Tagóvoda  fenntartói  jogának a  Miskolc-Tetemvári 
Református  Egyházközség részére  történő  átadása,  valamint  a  Miskolci  József  úti 
Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat  Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata  által fenntartott  egyes tagóvodák  fenntartói jogának  átadására a  Miskolc-
Tetemvári Református Egyházközség, valamint a Magyarországi Evangélikus Egyház részére, 
valamint a Miskolci József úti Óvoda és a Miskolci Százszorszép Óvoda Alapító Okiratának 
módosítására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

1) Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése a  Miskolci  József  úti  Óvoda (3531 Miskolc, 
József u. 2.) Szent László úti Tagóvodája (3525 Miskolc,  Szent László út 7. hrsz:451/25, 
alapterület  3792 m2), mint köznevelési intézménynek az önkormányzati fenntartói jogát 
2014.  augusztus  31.  napjával átadja  a  Miskolc-Tetemvári  Református 
Egyházközségnek és  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  fenntartó  váltáshoz  szükséges 
köznevelési  szerződést, továbbá a fenntartói jog átadásáról szóló megállapodást a hatályos 
jogszabályi  előírásoknak  és  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  érdekeinek 
figyelembevételével készítse elő.

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet
Határidő: 2014. május 20.

2)  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  határozat  1. 
pontjában nevezett szerződések aláírására. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet
Határidő: 2014. május 31.

3)  A Közgyűlés  1)  pont  szerinti  döntésének  figyelembevételével  a  köznevelési  intézmény 
vezetője, mint a munkáltatói jogkör gyakorlója a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény és 
a közalkalmazottak nyilatkozata alapján hozza meg a szükséges munkáltatói intézkedéseket. 

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: az intézmény vezetője
Végrehajtást felügyelő főosztály: Humán Főosztály 
Határidő: 2014. augusztus 31.



4) A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a Miskolci József úti Óvoda Szent László úti 
Tagóvodája feletti önkormányzati fenntartói jogának - 2014. augusztus 31. napjával történő - 
átadása  miatt,  gondoskodjon  a  szükségessé  váló  költségvetési  előirányzatok 
átcsoportosításáról.

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: Humán Főosztály 
Határidő: 2014. augusztus 31.

5) A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a Miskolci József úti Óvoda Szent László úti 
Tagóvodája önkormányzati fenntartói jogának átadása miatt tegyen intézkedést a  települési 
önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatásáról való lemondásáról a Magyar 
Államkincstár felé. Az Önkormányzat az Egyháznak kiegészítő támogatást nem fizet.

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: Humán Főosztály 
Határidő: 2014. augusztus 31.

6) A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy  gondoskodjon a Miskolci  József úti Óvoda 
Szent László úti Tagóvodája egyházi kötelezettséget nem vállaló gyermekeinek elhelyezése 
érdekében a szükséges intézkedések megtételéről. 

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: az érintett intézmény vezetője
Határidő: 2014. június 30.

7) A Közgyűlés a határozat 1. sz. melléklete szerint elfogadja a Miskolci József úti Óvoda 
Alapító Okiratának Módosító Okiratát, továbbá felhatalmazza a Polgármestert a Módosító 
Okirat  és  a  Miskolci  József  úti  Óvoda  a 2.  sz.  melléklet  szerinti, módosításokkal 
egységes  szerkezetbe  foglalt  Alapító  Okiratának aláírására,  valamint a  törzskönyvi 
nyilvántartásba vételi intézkedések megtételére a Magyar Államkincstár felé. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2014. június 30. 

k.m.f.
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